
 

1. ZŠ Odry, Pohořská, body: 18 871 

2. ZŠ Frenštát p/R, Záhuní A, body: 17 357 

3. ZŠ Starý Jičín A, body: 15 471 
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OK Nový Jičín 2024
29.4.2024 ZŠ Pohořská, Odry

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Feglerová 2010 6,55  679 10,40  503 284  856 82  730  0 2 768
Adéla Hradílková 2010 6,40  656 10,50  510 274  823 94  850  0 2 839
Patricie Němcová 2011 5,85  571 10,70  523 223  653 61  520  0 2 267
Barbora Švánová 2009 6,10  610 10,35  500 293  886 77  680  0 2 676
Petr Bálint 2009 6,75  710 16,10  883 322  983 104  950  0 3 526
Jakub Horák 2010 7,95  894 15,95  873 220  643 95  860  0 3 270
Daniel Karika 2009 7,60  840 16,40  903 295  893 94  850  0 3 486
Daniel Král 2009 8,10  917 20,24 1 159 201  580 101  920  0 3 576

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Viktorie Bačová 2010 6,50  671 9,00  410 254  756 68  590  0 2 427
Vanessa Mazochová 2010 7,25  786 12,00  610 260  776 100  910  0 3 082
Veronika Petrová 2009 6,45  663 9,00  410 258  770 99  900  0 2 743
Lilly Sarah Segečová 2009 6,75  710 10,50  510 230  676 59  500  0 2 396
Adam Brettšnajdr 2009 8,15  925 15,60  850 260  776 73  640  0 3 191
Jakub Kryške 2009 7,25  786 15,10  816 169  473 66  570  0 2 645
Martin Pavlát 2009 8,20  933 16,00  876 306  930 62  530  0 3 269
Mikuláš Potůček 2009 6,90  733 16,50  910 179  506 55  460  0 2 609

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nela Hubová 2011 6,65  694 10,25  493 289  873 71  620  0 2 680
Adéla Hasalová 2010 6,80  717 7,60  316 265  793 66  570  0 2 396
Anežka Segeťová 2012 5,70  548 8,25  360 257  766 75  660  0 2 334
Elen Simperová 2009 6,25  633 13,60  716 226  663 97  880  0 2 892
Eliáš Polášek 2010 7,40  810 11,40  570 200  576 64  550  0 2 506
Richard Sňahničan 2009 7,55  833 12,10  616 230  676 82  730  0 2 855
Jakub Staník 2012 5,75  556 7,40  303 229  673 70  610  0 2 142
Jan Kolář 2013 5,60  533 7,15  286 166  463 92  830  0 2 112



 

4. ZŠ Frenštát p/R, Tyršova A, body: 15 148 

5. ZŠ Bílovec, Komenského A, body: 14 860 

6. ZŠ TGM Bílovec, Ostravská, body: 14 820 
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OK Nový Jičín 2024
29.4.2024 ZŠ Pohořská, Odry

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Andrea Havlíková 2012 5,30  486 8,40  370 197  566 64  550  0 1 972
Sofie Hilšerová 2010 7,05  756 10,35  500 210  610 90  810  0 2 676
Lily Hilšerová 2012 6,45  663 10,25  493 212  616 69  600  0 2 372
Amélie Sedláčková 2010 6,90  733 9,80  463 165  460 61  520  0 2 176
Václav Gajda 2009 6,70  702 13,05  680 181  513 65  560  0 2 455
Ondřej Mazoch 2009 7,50  825 15,20  823 160  443 60  510  0 2 601
David Špaček 2009 7,45  817 13,40  703 262  783 56  470  0 2 773
Jakub Vařák 2009 7,30  794 11,35  566 156  430 85  760  0 2 550

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Stela Bajgarová 2010 5,95  586 7,70  323 189  540 80  710  0 2 159
Izabela Beleščáková 2009 6,00  594 8,40  370 232  683 53  440  0 2 087
Sofie Beleščáková 2009 6,25  633 9,65  453 202  583 62  530  0 2 199
Karolína Gelnarová 2012 6,10  610 9,20  423 200  576 57  480  0 2 089
Matyáš Krayzel 2010 7,80  871 12,75  660 199  573 75  660  0 2 764
Dominik Pochyla 2010 7,00  748 12,60  650 230  676 99  900  0 2 974
Vítek Praj 2009 6,75  710 11,55  580 213  620 74  650  0 2 560
Bruno Spiller 2009 7,25  786 14,35  766 163  453 76  670  0 2 675

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Hošická 2010 6,00  594 9,95  473 316  963 61  520  0 2 550
Johanka Richterová 2009 6,55  679 8,05  346 224  656 60  510  0 2 191
Neonilla Sabov 2009 6,05  602 6,25  226 227  666 55  460  0 1 954
Kristýna Vavřečková 2009 6,05  602 8,35  366 257  766 59  500  0 2 234
Kryštof Drastich 2010 7,30  794 11,90  603 246  730 62  530  0 2 657
Nikolas Jakuš 2009 7,75  863 14,45  773 171  480 72  630  0 2 746
Matyáš Pracný 2009 7,55  833 10,90  536 233  686 45  360  0 2 415
Vasyl Sabov 2010 7,40  810 8,35  366 254  756 60  510  0 2 442



 

7. ZŠ Frenštát p/R, Záhuní B, body: 14 438 

8. ZŠ Bílovec, Komenského B, body: 13 984 

9. ZŠ Odry, Komenského, body: 13 427 
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OK Nový Jičín 2024
29.4.2024 ZŠ Pohořská, Odry

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Viktorie Fojtíková 2013 5,15  463 7,25  293 167  466 58  490  0 1 712
Adéla Hradečná 2010 6,55  679 7,45  306 190  543 68  590  0 2 118
Eliška Macečková 2011 6,35  648 9,45  440 204  590 94  850  0 2 528
Anna Syrková 2010 6,95  740 10,20  490 212  616 90  810  0 2 656
Jakub Genzer 2010 5,45  510 10,80  530 190  543 50  410  0 1 993
Gabriel Hořelka 2012 5,65  540 8,70  390 276  830 87  780  0 2 540
Filip Kocián 2010 6,40  656 10,75  526 177  500 79  700  0 2 382
Jan Krpec 2010 6,65  694 10,65  520 180  510 58  490  0 2 214

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Jankovičová 2011 5,60  533 9,80  463 245  726 63  540  0 2 262
Tereza Kudělová 2011 6,10  610 7,90  336 147  400 56  470  0 1 816
Markéta Nohlová 2010 5,55  525 9,50  443 167  466 59  500  0 1 934
Pavla Stanovská 2010 6,30  640 8,30  363 173  486 52  430  0 1 919
Vojtěch Knedlík 2010 6,70  702 13,30  696 161  446 70  610  0 2 454
Dominik Kret 2009 6,00  594 10,90  536 220  643 87  780  0 2 553
Matěj Poruba 2009 6,50  671 11,20  556 215  626 65  560  0 2 413
Dalibor Radvanský 2010 6,90  733 12,70  656 187  533 103  940  0 2 862

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lenka Blažková 2012 5,55  525 6,10  216 162  450 56  470  0 1 661
Linda Chlevišťanová 2011 5,90  579 6,90  270 144  390 53  440  0 1 679
Anna Keclíková 2010 5,50  517 6,90  270 167  466 62  530  0 1 783
Daria Lohinova 2010 6,45  663 7,20  290 119  306 64  550  0 1 809
Nikola Martinec 2009 6,65  694 10,90  536 164  456 48  390  0 2 076
Lukáš Havrlant 2009 7,90  886 17,40  970 196  563 80  710  0 3 129
Patrik Šíma 2010 6,85  725 10,10  483 130  343 68  590  0 2 141
Jakub Vašut 2009 6,90  733 14,70  790 187  533 92  830  0 2 886



 

10. ZŠ Mořkov A, body: 13 415 

11. ZŠ Frenštát p/R, Tyršova B, body: 13 383 

12. ZŠ Starý Jičín B, body: 12 238 
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OK Nový Jičín 2024
29.4.2024 ZŠ Pohořská, Odry

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Zuzana Geryková 2009 5,90  579 11,10  550 281  846 60  510  0 2 485
Nikol Kyselá 2011 6,30  640 7,30  296 101  246 57  480  0 1 662
Dominika Mičková 2011 6,05  602 9,20  423 192  550 63  540  0 2 115
Anna Ulmanová 2011 6,20  625 7,60  316 202  583 65  560  0 2 084
Ondřej Bartoň 2009 7,55  833 14,20  756 141  380 69  600  0 2 569
Václav Jančálek 2012 6,15  617 10,00  476 133  353 64  550  0 1 996
Jindřich Kyselý 2011 6,30  640 11,10  550 158  436 63  540  0 2 166
Tobiáš Slavíček 2012 5,80  563 6,80  263 151  413 70  610  0 1 849

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Simona Kahánková 2011 6,40  656 7,90  336 158  436 58  490  0 1 918
Laura Merendová 2010 5,75  556 7,80  330 112  283 63  540  0 1 709
Nela Palová 2010 6,65  694 9,70  456 157  433 66  570  0 2 153
Veronika Rárová 2012 5,80  563 7,50  310 163  453 76  670  0 1 996
Dominik Juračák 2010 7,25  786 13,00  676 198  570 54  450  0 2 482
Jan Kaňa 2009 6,95  740 17,10  950 157  433 45  360  0 2 483
Eduard Merenda 2010 6,35  648 9,70  456 210  610 71  620  0 2 334
Jan Mikeska 2010 6,85  725 12,90  670 206  596 45  360  0 2 351

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Viktorie Duchoňová 2013 5,60  533 6,60  250 230  676 69  600  0 2 059
Klaudie Janýšková 2012 6,70  702 9,20  423 197  566 86  770  0 2 461
Sára Horáková 2012 5,60  533 6,55  246 205  593 60  510  0 1 882
Rozálie Rusková 2012 6,25  633 9,90  470 181  513 64  550  0 2 166
Matyáš Vahala 2012 4,90  425 5,85  200 164  456 44  350  0 1 431
Daniel Jurajda 2011 6,10  610 9,85  466 219  640 81  720  0 2 436
Adam Kopecký 2014 5,30  486 6,25  226 151  413 65  560  0 1 685



 

13. ZŠ Mořkov B, body: 11 831 
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OK Nový Jičín 2024
29.4.2024 ZŠ Pohořská, Odry

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Markéta Goldová 2012 5,75  556 5,90  203 321  980 60  510  0 2 249
Isabela Goldová 2014 4,80  410 5,30  163 128  336 56  470  0 1 379
Aneta Hertlová 2013 6,00  594 8,80  396 197  566 80  710  0 2 266
Veronika Jeřábková 2012 4,95  433 9,00  410 113  286 54  450  0 1 579
Jan Kučera 2014 5,70  548 4,25  93 100  243 54  450  0 1 334
Patrik David 2013 5,95  586 7,55  313 160  443 64  550  0 1 892
Mikuláš Mička 2012 5,30  486 7,25  293 212  616 75  660  0 2 055
Damián Pítr 2013 5,20  471 7,25  293 143  386 73  640  0 1 790



 

OK Nový Jičín 2024
29.4.2024 ZŠ Pohořská, Odry

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Daniel Král 2009 ZŠ Odry, Pohořská QD 8,10  917 20,24 1 159 201  580 101  920  0 3 576
2 Petr Bálint 2009 ZŠ Odry, Pohořská QD 6,75  710 16,10  883 322  983 104  950  0 3 526
3 Daniel Karika 2009 ZŠ Odry, Pohořská QD 7,60  840 16,40  903 295  893 94  850  0 3 486
4 Martin Pavlát 2009 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní A QD 8,20  933 16,00  876 306  930 62  530  0 3 269
5 Adam Brettšnajdr 2009 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní A QD 8,15  925 15,60  850 260  776 73  640  0 3 191
6 Lukáš Havrlant 2009 ZŠ Odry, Komenského qJ 7,90  886 17,40  970 196  563 80  710  0 3 129
7 Jakub Vašut 2009 ZŠ Odry, Komenského qJ 6,90  733 14,70  790 187  533 92  830  0 2 886
8 Richard Sňahničan 2009 ZŠ Starý Jičín A 7,55  833 12,10  616 230  676 82  730  0 2 855
9 David Špaček 2009 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova A 7,45  817 13,40  703 262  783 56  470  0 2 773
10 Nikolas Jakuš 2009 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 7,75  863 14,45  773 171  480 72  630  0 2 746
11 Bruno Spiller 2009 ZŠ Bílovec, Komenského A 7,25  786 14,35  766 163  453 76  670  0 2 675
12 Jakub Kryške 2009 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní A QD 7,25  786 15,10  816 169  473 66  570  0 2 645
13 Mikuláš Potůček 2009 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní A QD 6,90  733 16,50  910 179  506 55  460  0 2 609
14 Radim Juroška 2009 ZŠ JAK Fulnek 7,95  894 15,30  830 160  443 53  440  0 2 607
15 Ondřej Mazoch 2009 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova A 7,50  825 15,20  823 160  443 60  510  0 2 601
16 Ondřej Bartoň 2009 ZŠ Mořkov A 7,55  833 14,20  756 141  380 69  600  0 2 569
17 Vítek Praj 2009 ZŠ Bílovec, Komenského A 6,75  710 11,55  580 213  620 74  650  0 2 560
18 Dominik Kret 2009 ZŠ Bílovec, Komenského B 6,00  594 10,90  536 220  643 87  780  0 2 553
19 Jakub Vařák 2009 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova A 7,30  794 11,35  566 156  430 85  760  0 2 550
20 Václav Kopřiva 2009 ZŠ JAK Fulnek 6,90  733 12,90  670 186  530 67  580  0 2 513
21 Erik Rehák 2009 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 7,30  794 11,50  576 222  650 58  490  0 2 510
22 Jan Kaňa 2009 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova B 6,95  740 17,10  950 157  433 45  360  0 2 483
23 Matyáš Dubec 2009 ZŠ JAK Fulnek 6,50  671 11,70  590 195  560 75  660  0 2 481
24 Václav Gajda 2009 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova A 6,70  702 13,05  680 181  513 65  560  0 2 455
25 Erik Žůrek 2009 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 7,25  786 10,40  503 205  593 66  570  0 2 452
26 Matyáš Pracný 2009 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 7,55  833 10,90  536 233  686 45  360  0 2 415
27 Matěj Poruba 2009 ZŠ Bílovec, Komenského B 6,50  671 11,20  556 215  626 65  560  0 2 413
28 Nikola Martinec 2009 ZŠ Odry, Komenského 6,65  694 10,90  536 164  456 48  390  0 2 076
29 Matěj Lederer 2009 ZŠ Odry, Komenského 6,30  640 9,10  416 126  330 75  660  0 2 046



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Horák 2010 ZŠ Odry, Pohořská QD 7,95  894 15,95  873 220  643 95  860  0 3 270
2 Dominik Pochyla 2010 ZŠ Bílovec, Komenského A qJ 7,00  748 12,60  650 230  676 99  900  0 2 974
3 Dalibor Radvanský 2010 ZŠ Bílovec, Komenského B qJ 6,90  733 12,70  656 187  533 103  940  0 2 862
4 Matyáš Krayzel 2010 ZŠ Bílovec, Komenského A 7,80  871 12,75  660 199  573 75  660  0 2 764
5 Kryštof Drastich 2010 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 7,30  794 11,90  603 246  730 62  530  0 2 657
6 Vojtěch Bik 2010 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,65  694 12,60  650 190  543 81  720  0 2 607
7 Eliáš Polášek 2010 ZŠ Starý Jičín A 7,40  810 11,40  570 200  576 64  550  0 2 506
8 Dominik Juračák 2010 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova B 7,25  786 13,00  676 198  570 54  450  0 2 482
9 Vojtěch Knedlík 2010 ZŠ Bílovec, Komenského B 6,70  702 13,30  696 161  446 70  610  0 2 454
10 Vasyl Sabov 2010 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 7,40  810 8,35  366 254  756 60  510  0 2 442
11 Robert Kuchta 2010 ZŠ Odry, Pohořská 6,65  694 10,95  540 202  583 68  590  0 2 407
12 Filip Kocián 2010 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní B 6,40  656 10,75  526 177  500 79  700  0 2 382
13 Jindra Sekl 2010 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,60  686 11,35  566 203  586 63  540  0 2 378
14 Jan Mikeska 2010 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova B 6,85  725 12,90  670 206  596 45  360  0 2 351
15 Eduard Merenda 2010 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova B 6,35  648 9,70  456 210  610 71  620  0 2 334
16 Ondřej Usnul 2010 ZŠ Odry, Pohořská 5,35  494 8,40  370 250  743 79  700  0 2 307
17 Jan Krpec 2010 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní B 6,65  694 10,65  520 180  510 58  490  0 2 214
18 Mario Krása 2010 ZŠ JAK Fulnek 6,25  633 9,80  463 168  470 72  630  0 2 196
19 Patrik Šíma 2010 ZŠ Odry, Komenského 6,85  725 10,10  483 130  343 68  590  0 2 141
20 Martin Štefek 2010 ZŠ JAK Fulnek 7,50  825 10,15  486 105  260 60  510  0 2 081
21 Jakub Baričík 2010 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,70  702 10,50  510 135  360 58  490  0 2 062
22 Jakub Genzer 2010 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní B 5,45  510 10,80  530 190  543 50  410  0 1 993
23 Tomáš Ondřej 2010 ZŠ Odry, Komenského 5,30  486 12,25  626 110  276 53  440  0 1 828
24 Marek Adamus 2010 ZŠ JAK Fulnek 5,95  586 5,60  183 119  306 67  580  0 1 655

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matěj Chuděj 2011 ZŠ Odry, Pohořská qJ 7,15  771 11,15  553 246  730 82  730  0 2 784
2 Prokop Susík 2011 ZŠ Odry, Pohořská qJ 5,90  579 10,65  520 270  810 87  780  0 2 689
3 Damián Večeřa 2011 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova B 7,10  763 12,50  643 187  533 75  660  0 2 599
4 Antonín Šnajdr 2011 ZŠ Odry, Pohořská 5,80  563 9,20  423 254  756 84  750  0 2 492
5 Daniel Jurajda 2011 ZŠ Starý Jičín B 6,10  610 9,85  466 219  640 81  720  0 2 436
6 Jindřich Kyselý 2011 ZŠ Mořkov A 6,30  640 11,10  550 158  436 63  540  0 2 166
7 Dominik Darda 2011 ZŠ Odry, Pohořská 5,60  533 9,20  423 191  546 65  560  0 2 062
8 Dominik Mičulek 2011 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,20  625 9,50  443 177  500 57  480  0 2 048
9 Jan Glogar 2011 ZŠ JAK Fulnek 6,60  686 7,90  336 176  496 54  450  0 1 968
10 Tobias Minár 2011 ZŠ JAK Fulnek 6,05  602 7,10  283 134  356 48  390  0 1 631
11 Vojtěch Foldyna 2011 ZŠ Odry, Pohořská 5,35  494 6,70  256 172  483 46  370  0 1 603
12 Petr Šindler 2011 ZŠ Odry, Komenského 4,80  410 7,50  310 100  243 55  460  0 1 423
13 Václav Marek Majer 2011 ZŠ JAK Fulnek 5,75  556 5,60  183 106  263 50  410  0 1 412
14 Lazecký Tomáš 2011 ZŠ JAK Fulnek 5,50  517 6,70  256 57  100 50  410  0 1 283



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Gabriel Hořelka 2012 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní B qJ 5,65  540 8,70  390 276  830 87  780  0 2 540
2 Jakub Staník 2012 ZŠ Starý Jičín A qJ 5,75  556 7,40  303 229  673 70  610  0 2 142
3 Petr Motloch 2012 ZŠ Odry, Pohořská 5,05  448 8,10  350 201  580 77  680  0 2 058
4 Mikuláš Mička 2012 ZŠ Mořkov B 5,30  486 7,25  293 212  616 75  660  0 2 055
5 Václav Jančálek 2012 ZŠ Mořkov A 6,15  617 10,00  476 133  353 64  550  0 1 996
6 Tobiáš Slavíček 2012 ZŠ Mořkov A 5,80  563 6,80  263 151  413 70  610  0 1 849
7 Marek Klezla 2012 ZŠ Odry, Pohořská 5,35  494 6,65  253 205  593 57  480  0 1 820
8 Václav Kašpárek 2012 ZŠ JAK Fulnek 5,10  456 6,85  266 146  396 57  480  0 1 598
9 Štěpán Velocha 2012 ZŠ Odry, Komenského 4,70  394 6,60  250 97  233 65  560  0 1 437
10 Matyáš Vahala 2012 ZŠ Starý Jičín B 4,90  425 5,85  200 164  456 44  350  0 1 431

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vojtěch Pargač 2013 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní B qJ 5,45  510 8,55  380 202  583 83  740  0 2 213
2 Jan Kolář 2013 ZŠ Starý Jičín A qJ 5,60  533 7,15  286 166  463 92  830  0 2 112
3 Patrik David 2013 ZŠ Mořkov B 5,95  586 7,55  313 160  443 64  550  0 1 892
4 Damián Pítr 2013 ZŠ Mořkov B 5,20  471 7,25  293 143  386 73  640  0 1 790
5 Vojtěch Vytlačil 2013 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova B 5,85  571 6,75  260 146  396 62  530  0 1 757
6 Dominik Bělík 2013 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova B 5,85  571 6,95  273 110  276 59  500  0 1 620
7 Daniel Kret 2013 ZŠ Bílovec, Komenského B 5,00  440 5,50  176 133  353 67  580  0 1 549

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Kopecký 2014 ZŠ Starý Jičín B qJ 5,30  486 6,25  226 151  413 65  560  0 1 685
2 Jan Kučera 2014 ZŠ Mořkov B qJ 5,70  548 4,25  93 100  243 54  450  0 1 334
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Elen Simperová 2009 ZŠ Starý Jičín A qJ 6,25  633 13,60  716 226  663 97  880  0 2 892
2 Veronika Petrová 2009 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní A QD 6,45  663 9,00  410 258  770 99  900  0 2 743
3 Barbora Švánová 2009 ZŠ Odry, Pohořská QD 6,10  610 10,35  500 293  886 77  680  0 2 676
4 Zuzana Geryková 2009 ZŠ Mořkov A qJ 5,90  579 11,10  550 281  846 60  510  0 2 485
5 Lilly Sarah Segečová 2009 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní A QD 6,75  710 10,50  510 230  676 59  500  0 2 396
6 Laura Richterová 2009 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,55  679 9,80  463 253  753 55  460  0 2 355
7 Tereza Kondrčíková 2009 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,50  671 8,00  343 247  733 61  520  0 2 267
8 Kristýna Vavřečková 2009 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,05  602 8,35  366 257  766 59  500  0 2 234
9 Sofie Beleščáková 2009 ZŠ Bílovec, Komenského A 6,25  633 9,65  453 202  583 62  530  0 2 199
10 Johanka Richterová 2009 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,55  679 8,05  346 224  656 60  510  0 2 191
11 Zuzana Prekoppová 2009 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,05  602 10,70  523 200  576 48  390  0 2 091
12 Izabela Beleščáková 2009 ZŠ Bílovec, Komenského A 6,00  594 8,40  370 232  683 53  440  0 2 087
13 Tereza Schwarzová 2009 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,50  671 6,90  270 216  630 58  490  0 2 061
14 Neonilla Sabov 2009 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,05  602 6,25  226 227  666 55  460  0 1 954

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vanessa Mazochová 2010 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní A QD 7,25  786 12,00  610 260  776 100  910  0 3 082
2 Adéla Hradílková 2010 ZŠ Odry, Pohořská QD 6,40  656 10,50  510 274  823 94  850  0 2 839
3 Adéla Feglerová 2010 ZŠ Odry, Pohořská QD 6,55  679 10,40  503 284  856 82  730  0 2 768
4 Sofie Hilšerová 2010 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova A qJ 7,05  756 10,35  500 210  610 90  810  0 2 676
5 Anna Syrková 2010 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní B qJ 6,95  740 10,20  490 212  616 90  810  0 2 656
6 Adéla Hošická 2010 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,00  594 9,95  473 316  963 61  520  0 2 550
7 Viktorie Bačová 2010 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní A QD 6,50  671 9,00  410 254  756 68  590  0 2 427
8 Adéla Hasalová 2010 ZŠ Starý Jičín A 6,80  717 7,60  316 265  793 66  570  0 2 396
9 Laura Blaschová 2010 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,40  656 9,35  433 234  690 61  520  0 2 299
10 Amélie Sedláčková 2010 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova A 6,90  733 9,80  463 165  460 61  520  0 2 176
11 Stela Bajgarová 2010 ZŠ Bílovec, Komenského A 5,95  586 7,70  323 189  540 80  710  0 2 159
12 Nela Palová 2010 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova B 6,65  694 9,70  456 157  433 66  570  0 2 153
13 Marie Páleníková 2010 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 5,90  579 6,75  260 219  640 73  640  0 2 119
14 Adéla Hradečná 2010 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní B 6,55  679 7,45  306 190  543 68  590  0 2 118
15 Markéta Nohlová 2010 ZŠ Bílovec, Komenského B 5,55  525 9,50  443 167  466 59  500  0 1 934
16 Pavla Stanovská 2010 ZŠ Bílovec, Komenského B 6,30  640 8,30  363 173  486 52  430  0 1 919
17 Daria Lohinova 2010 ZŠ Odry, Komenského 6,45  663 7,20  290 119  306 64  550  0 1 809
18 Anna Keclíková 2010 ZŠ Odry, Komenského 5,50  517 6,90  270 167  466 62  530  0 1 783
19 Laura Merendová 2010 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova B 5,75  556 7,80  330 112  283 63  540  0 1 709



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nela Hubová 2011 ZŠ Starý Jičín A qJ 6,65  694 10,25  493 289  873 71  620  0 2 680
2 Eliška Macečková 2011 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní B qJ 6,35  648 9,45  440 204  590 94  850  0 2 528
3 Marika Lazecká 2011 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 6,65  694 9,40  436 266  796 69  600  0 2 526
4 Patricie Němcová 2011 ZŠ Odry, Pohořská QD 5,85  571 10,70  523 223  653 61  520  0 2 267
5 Eliška Jankovičová 2011 ZŠ Bílovec, Komenského B 5,60  533 9,80  463 245  726 63  540  0 2 262
6 Dominika Mičková 2011 ZŠ Mořkov A 6,05  602 9,20  423 192  550 63  540  0 2 115
7 Anna Ulmanová 2011 ZŠ Mořkov A 6,20  625 7,60  316 202  583 65  560  0 2 084
8 Mia Maršálková 2011 ZŠ Odry, Pohořská 6,45  663 8,30  363 184  523 57  480  0 2 029
9 Zuzana Štěpánková 2011 ZŠ Odry, Pohořská 6,50  671 7,60  316 199  573 52  430  0 1 990
10 Lilien Chovancová 2011 ZŠ Odry, Pohořská 5,95  586 8,80  396 171  480 61  520  0 1 982
11 Simona Švejdová 2011 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 5,60  533 10,00  476 190  543 50  410  0 1 962
12 Simona Kahánková 2011 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova B 6,40  656 7,90  336 158  436 58  490  0 1 918
13 Alexandra Gockertová 2011 ZŠ Odry, Pohořská 6,55  679 9,30  430 132  350 52  430  0 1 889
14 Karolína Danielová 2011 ZŠ Odry, Komenského 5,50  517 6,55  246 224  656 55  460  0 1 879
15 Tereza Kudělová 2011 ZŠ Bílovec, Komenského B 6,10  610 7,90  336 147  400 56  470  0 1 816
16 Sofie Rycková 2011 ZŠ Odry, Pohořská 5,70  548 8,10  350 164  456 42  330  0 1 684
17 Linda Chlevišťanová 2011 ZŠ Odry, Komenského 5,90  579 6,90  270 144  390 53  440  0 1 679
18 Nikol Kyselá 2011 ZŠ Mořkov A 6,30  640 7,30  296 101  246 57  480  0 1 662

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Klaudie Janýšková 2012 ZŠ Starý Jičín B qJ 6,70  702 9,20  423 197  566 86  770  0 2 461
2 Lily Hilšerová 2012 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova A qJ 6,45  663 10,25  493 212  616 69  600  0 2 372
3 Anežka Segeťová 2012 ZŠ Starý Jičín A 5,70  548 8,25  360 257  766 75  660  0 2 334
4 Markéta Goldová 2012 ZŠ Mořkov B 5,75  556 5,90  203 321  980 60  510  0 2 249
5 Rozálie Rusková 2012 ZŠ Starý Jičín B 6,25  633 9,90  470 181  513 64  550  0 2 166
6 Karolína Gelnarová 2012 ZŠ Bílovec, Komenského A 6,10  610 9,20  423 200  576 57  480  0 2 089
7 Veronika Rárová 2012 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova B 5,80  563 7,50  310 163  453 76  670  0 1 996
8 Viktorie Schulzová 2012 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 5,75  556 7,55  313 225  660 55  460  0 1 989
9 Andrea Havlíková 2012 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova A 5,30  486 8,40  370 197  566 64  550  0 1 972
10 Sára Horáková 2012 ZŠ Starý Jičín B 5,60  533 6,55  246 205  593 60  510  0 1 882
11 Beáta Stanovská 2012 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 5,00  440 6,90  270 252  750 48  390  0 1 850
12 Karolína Křepelková 2012 ZŠ Odry, Pohořská 4,90  425 6,70  256 183  520 58  490  0 1 691
13 Natálie Vondráková 2012 ZŠ TGM Bílovec, Ostravská 5,40  502 9,00  410 163  453 39  300  0 1 665
14 Lenka Blažková 2012 ZŠ Odry, Komenského 5,55  525 6,10  216 162  450 56  470  0 1 661
15 Veronika Jeřábková 2012 ZŠ Mořkov B 4,95  433 9,00  410 113  286 54  450  0 1 579

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Aneta Hertlová 2013 ZŠ Mořkov B qJ 6,00  594 8,80  396 197  566 80  710  0 2 266
2 Viktorie Duchoňová 2013 ZŠ Starý Jičín B qJ 5,60  533 6,60  250 230  676 69  600  0 2 059
3 Anna Pensimusová 2013 ZŠ Bílovec, Komenského B 5,00  440 5,20  156 216  630 58  490  0 1 716
4 Viktorie Fojtíková 2013 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní B 5,15  463 7,25  293 167  466 58  490  0 1 712



5 Nathalie David 2013 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní B 5,40  502 5,35  166 210  610 48  390  0 1 668

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Isabela Goldová 2014 ZŠ Mořkov B qJ 4,80  410 5,30  163 128  336 56  470  0 1 379
2 Amálie Marková 2014 ZŠ Mořkov B qJ 4,85  417 3,75  60 93  220 59  500  0 1 197


